FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-080, de 26/04/2017

JULGAMENTO DOS RECURSOS

CONTRA RESULTADO FINAL

Edital de Concurso Público IFMA nº 001, de 26/08/2016

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU,

cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público/ IFMA nº. 001, de 26/08/2016, torna público,

para conhecimento dos interessados o Julgamento dos Recursos Contra o Resultado Final, nos

seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra Resultado Final encontra-

se no Anexo Único deste Edital de Divulgação.

2. Está disponível, na página deste Concurso no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado

do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site

oficial do Concurso Público: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 26 de abril de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

Página 2 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-080, de 26/04/2017
Julgamento dos Recursos contra Resultado Final

Edital de Concurso Público nº. 01, de 26/08/2016

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO ID SITUAÇÃO

3498476 ALBA CATARINA GAMA COSTA PENHA 212875020028 SSP MA 1560 INDEFERIDO

3476723 ANDREA MARIA ABREU BORGES 2279249 SSP PI 1584 INDEFERIDO

3457941 ANTONIO VINNIE DOS SANTOS SILVA 2004007137250 SSP CE
1567, 1568 e

1569 INDEFERIDO

3462889 ARICLEIA DE MORAES CATARINO 1020694987 SSP MA 1592 INDEFERIDO

3457656 BEATRIZ DE FATIMA COSTA 657295965 SSP MA 1597 INDEFERIDO

3468471 BRENNO BESERRA COELHO 95002247727 SSP CE 1574 INDEFERIDO

3441091 CRHIS ANDERSON MARTINS SOUZA 0946594988 SSP MA 1578 INDEFERIDO

3415414 DANIELE DE FATIMA AMORIM SILVA 0266465220039 SSP MA 1602 e 1603 INDEFERIDO

3438759 DUCILENE MELO DA SILVA 044133132012-0 SSP MA 1564 INDEFERIDO

3453308 ELCILENE ALVES DE SOUSA 2384051 SSP PI 1575 INDEFERIDO

3454789 ELENILSON SANTOS NERY 1198088389 SSP BA 1593 INDEFERIDO

3459594 ERICA DA COSTA MONCAO 2919985 SSP PI 1594 INDEFERIDO

3453588 FABRÍCIO DE SOUSA SAMPAIO 95002311450 SSP-CE CE 1551 INDEFERIDO

3494845 FAHRENHEIT BARBOSA AMARANTE 13.837.006 SSP MG 1599 INDEFERIDO

3429857 FERNANDO CAMPELO PAOZINHO 202249320020 SSP MA 1591 INDEFERIDO

3447251 FRANCINALDO FERREIRA DE MATOS 53530 SSP TO 1557 INDEFERIDO

3464547 FRANCISCA DIVA LIMA ALMEIDA 2003030024213 SSP CE 1572 INDEFERIDO

3441245 FRANCISCO WELLERY NUNES SILVA 2004010032510 SSSP CE 1553 INDEFERIDO

3466701 GABRIELA COSTA SARMENTO 4694128 POLICIA CIVIL PA 1582 INDEFERIDO

3460487 GABRIELA LUZ PEREIRA MOREIRA 1133022669 SSP BA 1555 INDEFERIDO

3460576 GERBELI DE MATTOS SALGADO 944996981 ssp  MA 1588 e 1589 INDEFERIDO

3437371 ISABELA FERNANDA PONTES VILANOVA 2505390 SSP-PI PI 1562 INDEFERIDO

3462765
IZABEL CRISTINA MELO DE OLIVEIRA
NASCIMENTO 906438985 SSP MA 1552 INDEFERIDO

3410005 JANIEL FONTINELES SILVA 2782886 SSP PI 1579 INDEFERIDO

3454908 JERONIMO CARVALHO MARTINS 4977876 POLÍCIA CIVIL PA 1576 e 1577 INDEFERIDO

3458865
JUCILADY TEIXEIRA DA SILVA
NASCIMENTO 2045964 SSP PI 1561 INDEFERIDO

3415121 KENESON KLAY GONCALVES MACHADO 653039964 SSP MA 1598 INDEFERIDO

3455114 LETÍCIA LIMA DE FREITAS 4906703 pc PA 1604 INDEFERIDO

3500373 LUANNA LOUYSE MARTINS RODRIGUES 2872782 SSP PB 1571 INDEFERIDO

3431258 LUCIANA LUISA CHAVES CASTRO 954118987 SSP MA 1563 INDEFERIDO

3459454 LUDYANE NASCIMENTO COSTA 3219690 SSP PI 1580 INDEFERIDO

3467031 MARCOS PEREIRA DA SILVA 1647535 SSP-PI PI 1581 INDEFERIDO

3417883 MILLENO RAMOS DE SOUZA 6086836 SSP/PA PA 1554 INDEFERIDO

3457311 RAFAEL DE SOUSA PINHEIRO 261011120034 SSP MA 1570 e 1573 INDEFERIDO

3458024 RAFAEL VIEIRA MENEZES CARNEIRO 350081499 Secretaria de S SP 1595 INDEFERIDO

3495663 RANIERY SILVA GUEDES DE ARAUJO 2000001101050 SSP AL 1601 INDEFERIDO

3457362 RENAN DE SOUSA CARVALHO 2038497 SSP PI 1559 INDEFERIDO

Página 3 de 3

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO ID SITUAÇÃO

3444491 RODRIGO BURKOWSKI 8141315 ssp  MG 1596 INDEFERIDO

3446875 RODRIGO SOUSA FIALHO 99031019098 SSP-CE CE 1583 INDEFERIDO

3430952 SAMUEL NOGUEIRA FIGUEIREDO 2431357 SSP PI 1586 INDEFERIDO

3471926 SÂMYA CAROLYNE GONÇALVES DA SILVA 2358627 ssp/pi PI 1585 e 1590 INDEFERIDO

3455661 SELMA MARIA DIAS DE MORAES COSTA 1159415 SSP PI 1550 INDEFERIDO

3447481 STÊNIO LIMA RODRIGUES 2929656 SSP PI 1558 INDEFERIDO

3406199
THAMIRES EMANUELLE COSTA DE
MORAES TERTO 2398807 SSP PI 1600 INDEFERIDO

3433889 THIAGO CAVALCANTI DO NASCIMENTO 30773610 SSP/AL AL 1587 INDEFERIDO

3479048 TIAGO ROBERTO DA COSTA 2205426 SSP RN 1566 INDEFERIDO

3434745 TIMOTEO MACIEL DOS REIS 667617965 SSP MA 1556 INDEFERIDO

3453839 WANDERSON GOMES PAZ 1633177 SESEPI PI 1565 INDEFERIDO